
5 .,. město Příbram
0

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
'A *, — IČO: 00243132, DIČ: CZ
* “:'í-j “, bankovní spojení: č. účtu S: 8190000600

“!= (dále jen „Povinný“)
na straně jedné©

sn P“
a

ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035, DIČ:
C224729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B,
vložka 2145, 5 před

' ' ' '
ibuce elektřiny na základě lice

bankovní s o'ení: č. ú KB Praha, na základě pověření
zastoupena

(dále jen „Oprávněná")
na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcného břemene
č. stavby IE-12-6008899/1
Příbram, Březnická NN

A 111IOSM12023
(RM 02.11.2020, č. usn. 906/2020)

k provedení 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
venergetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „energetický zákon"), a 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník“)

, Článekl.
Uvodní ustanovení

1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS") na území vymezeném
licencí. Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat
spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy na území vymezeném licencí, přičemž
zřízení tohoto věcného břemene je ze strany Oprávněné jedním ze zákonem daných předpokladů pro
plnění této povinnosti.

2. Povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků parc. č. 2530/1 (který vznikl oddělením od
pozemku parc. č. 2530 dle GP č. 6419-26412020), parc. č. 2489, parc. č. 2323/9, parc. č.
2411/2, parc. č. 2464/2, parc. č. 2269/1, parc. č. 2240/29, parc. č. 2268 k. ú. Příbram, v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram na
LV č. 10001 (dálejen „Pozemek“).

3, Pozemek se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční soustavu.
Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu 5 25 odst. 3
písm. e) energetického zákona na Pozemku zařízení distribuční soustavy.

Článekll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - služebnosti — zřízení, umístění a
provozování zařízení distribuční soustavy podle 5 25 odst. 4 energetického zákona,
nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě v občanském zákoníku (dále též jen „věcné
břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v článku III. této smlouvy. Věcné břemeno
se zřizuje k Pozemku ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této Smlouvě a vyplývajícím
z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinný se za podmínek stanovených touto smlouvou a

-

Příbram, IE—12—6008899 l



___—___—

zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí zvěcného břemene a sním spojených
zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je vykonávat za
podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem.

2. Povinný výslovné prohlašuje, že není žádným způsobem omezen v právu zřídit k Pozemku věcné
břemeno, že Pozemek není zatížen žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným nebo

závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Povinný prohlašuje, že mu \
nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Pozemku, kterými by byl znemožněn účel této i

Smlouw.

Článeklll.

Specifikace věcného břemene
1. Smluvní strany se dohodly, že Povinný jako vlastník Pozemku zřizuje kPozemku ve prospěch

Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle 5 25 odst. 4 energetického zákona, když
jeho obsah a rozsah jeho výkonu je blíže uveden, kromě příslušných ustanovení energetického
zákona, v tomto článku.

2. Smluvní strany berou na vědomí , že se změnou vlastníka Pozemku přecházejí i práva a povinnosti,
vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemku.

3. Smlu '
y se za účelem umístění součásti distribuční soustavy kabelové vedení NN v délce

trasy“ + pojistková skříň (dále jen „Součást distribuční soustavy“) na Pozemku a za
účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo
Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat audržovat Součást distribuční soustavy na Pozemku.
Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti. včetnějejího odstranění.

4. Rozsah věcného břemene podle této smlouvy je vymezen vgeometrickém plánu pro vyznačení
věcného břemene č, č. 6694—616/2021, potvrzený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrálním pracovištěm Příbram, dne 27.07.2022 pod č. PGP-1468/2022-211. Geometrický
plán je přílohou této smlouvy. Veškeré náklady související s vyhotovením geometrického plánu,
znaleckého posudku 2 Smlouvy uhradí Oprávněná.

5, Povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající ztéto Smiouvy
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti. která vede kohrožení Součásti distribuční

soustavy a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné.

6, Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká
v případech stanovených zákonem.

Článek IV.
Další práva

1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Pozemku dále oprávnění, která jl, jako PDS přísluší
z energetického zákona, především pak:
— vstupovat a vjíždět na Pozemek v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozovánlm distribuční

soustavy.
— odstraňovat a oklešťovat na Pozemku stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci odstraněného a
okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování Součásti
distribuční soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění a stanovení rozsahu neučinil
sám vlastník nebo uživatel Pozemku.

2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve
smyslu 5 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinného a vstup na
Pozemek mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést Pozemek do

předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu

odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Pozemku a bezprostředně oznámit tuto
skutečnost Povínnému. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Oprávněná povinna
na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

3. Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu 5 509 občanského zákoníku se všemi
k ní náležejícími součástmi.

.

2 Příbram, IE-12-6008899 2



r—

Článek V.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

2. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 286.960 Kč (slovy: dvě stě

osmdesát šest tisíc devět set šedesát korun českých) + DPH vzákonne výši. Oprávněná se

zavazuje ve lhůtě do 30 dnů od doručení vyrozumění o povolení vkladu do katastru nemovitostí

uhradit Povinnemu výše uvedenou náhradu způsobem určeným Povinným,

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníka/účastníků

Smlouvy na straně Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Povinným se

spiatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. Povinný je oprávněn vystavit fakturu až po doručení

vyrozumění o povolení vkladu práva odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru

nemovitostí a obdržení žádosti o vystavení daňového dokladu (objednávky) vystavené

Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považováno datum vkladu práva do katastru

nemovitostí.
Žádost o vystavení daňového dokladu (objednávka) bude Povinnému doručena na emailovou

adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Povinný se zavazuje, že

vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné

označení Smlouvy o zřízení věcného břemene (|E-12-6008899) a desetimístné číslo ze

žádosti (objednávky) vydané 3 zaslané Oprávněnou.

Článek VI.
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího

věcnému břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Pozemku do katastru nemovitostí bude podán

příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o

povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná.

2. Povinný tímto zmocňuje Oprávněnou, aby ho zastupovala v řízení před příslušným katastrálním

úřadem ve věci zřízení práva k pozemku podle této Smlouvy a aby za něho podepsala a podala

návrh na vklad práva k pozemku. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvmují svými

podpisy této Smlouvy o zřízení věcného břemene.

3. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s občanským zákoníkem zápisem do

veřejného seznamu (katastru nemovitostí).

Čiánek VII.
Ostatní ujednání

1. Podpisem této Smlouvy Povinný jako subjekt údajů potvrzuje, že Oprávněná jako správce údajů

splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu 5 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, týkající se zejména provádění zpracování osobních

dat subjektu údajů v interním informačním systému správce udajů pouze k účelu danemu touto

Smlouvou. Povinný jako subjekt údajů prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v

souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto Smlouvou. Oprávněná se

zavazuje při správě osobních údajů Povinného využívatje a nakládat s nimi pouze ke sjednanému

účelu a v souladu se zákonem.

2, Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž pojednom obdrží Povinný a Oprávněná ajeden

stejnopis bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízeni o povolení vkladu věcného břemene

do katastru nemovitostí.

Článek vm.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolné, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech

a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0

Příbram, lE-12-6008899 3

*é//



registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Uveřejnění této smlouvy \
zajistí Povinný.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v

souladu se Zákonem o registru smluv. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti

obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinný či Oprávněná podepíší

sjakoukoliv změnou či odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana

takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou a stanovené \

zákonem schválí.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

5. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

6. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně

výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku

7. Zřízení věcného břemene bylo schváleno usnesením rady města č, 906/2020 ze dne 02.11.2020.

Strana povinná z věcného břemene: Strana oprávněná z věcného břemene:

v Příbrami 9 7 413- 2023 v Í'Wd/

Dne: Dne: 2 1 —UŽ' 2023

Vlastník: město Příbram Firma: ČEZ Distribuce, a.s.
Z " '

na základě pov“
'

P Jméno, pří'

Podpis:

,
í „„

,.! ig; ší“
_-„„» (157 „».

lěih'jeí" \ ; ' ; _.

-

4 Příbram, lE—12-6008899 4



VF

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadnf stav__
01mm znas—

„zemu pozemku
urcemcvsm11510 Ozncfčenf

om 515mm \
Způsob využí" parc c1s1em Způsob vyuzm' Způson vyuhu výměr označena? Ý

vmslmcM
\

m3u_. ___ ___--
2240/5 3 2240/5 4828 ; ;

2240/8 ; 2240/8 3905
3

2240/10 3 5 2240/10 722 3 í
2240/12 : Š 2240/12 5094 3

2240/14 \. 2240/14 5155 3
2240/15 \ „ 2240/15 4358 . 3

2240/18 3 3 % ' 2240/15 537 „
3

2240/25 \, ; š ; 2240/25 5232 f \
2240/29 *

\ 3 2240/29 1000 1 g
2258 * 3 3 2258 10001 3

2259/1 3\ 3 » _ 2259/1 1000 1 *

2259/2 * 5\ : ; 2259/2 9589 g ;

2323/9 3
\ ; 2323/9 1000 1 3 .

2411/2 3 3 .3 2411/2 10001 :

2454/2 3 „ 2454/2 10001 g ;
2479 ; š „ š 24 79 4545 = ;
2480 „ 2480 3551 i

2481/1 „ „ Š 2481/1 5773
'

2

2483 3 \ 2483 4845 \
2484 ] g 2484 3554 3 f
2485 3 ; 4 2485 4845 \
2489 \ Í % 2489 10001 * E

2490 3 E 2490 4358 „
'

2491 „ \» 2491 4559 3 3

2492 3 ; 3 2492 11559 „
3

2493/1 *
g f \ 2493/1 4542 3 3

2494 Í
3

2494 5554 \
2497

'
; g „ 2497 5415 3 „

2498 3
5

3 2498 4720
2500

3
; ; a 2500 3504 3 3

2507 ;
3 2507 497 \

2509 3 ; ; 2509 3505
2511 \ „i ; 3 2511 254 \ \
2513

3
\' \' \ 2513 205 = 3

2515 \ z 3 2515 5507 :
2515 *

; g \ 2515 2873 ; 3

2530 .\ _ 3 2530 10001 5 :
2540 \3 3_ 3 '\ 2540 2203 ; _
2543 3 3 3 2543 3558 1 f
2544 3 3 3

' 2544 155 Š š

Oprávněný : d/s listiny

Druh věcného břemene : dle 11'511'ny

. '
ŠÉÉMETR C3“ PLAN
k Částí pozemku

v „mm „mmm „W

Vyhotovilek 511500011 005119, „& mmm; „„ mm„ , „mmm „mm mm wow „„My-Mm „„ v 1150“an „mm

253 01 05503 \ge luswwMÚG'_ 18
Číslo mam 5594-515/2021

?? %;!—

Kateřma Grebeňová
_
Š

%

Ž5-

KU pro Středočeský kraj :v :?
KP Příbram ?: ':pep-meazzozm % %
2022.07 27 13.25.11 +oz*oo* vo &% \

Onxnvufmlm Muslnlkům pazemkn byva puSkymum možnořt 4,5., "771 ';:pn'QňŘ



Seznam souřadnic (Sn/TSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

Č/s/a bodu V X kód kv, Č/s/o bodu Y )( kód kv.

2505423 77855207 7083484. 75 3 49 77859233 708348586 3

2505—34 77855734 708350603 3 50 77859895 708348359 3

2505_37 778564. 78 708352580 3 57 77859905 708348479 3

2505-7417 77857487 708355 7.97 3 52 77860288 708348298 3

2505f287 77854948 708347230 3 53 77860256 708348353 3

395372774 77855032 708348485 8 54 77850325 708348353 3

4325 — 324 778552. 77 7083493. 58 3 55 778602. 69 7083483. 97 3

4325—325 77855054 708348295 3 55 77860328 708348382 3

4748— 722 77855797 708350752 3 57 778602. 77 7083484. 76 3

4850f96 77855249 708349223 3 58 77860337 708348470 3

6354—55 77866857 708358 7.57 3 59 77850535 708348240 3

6354—56 77866872 708368793 3 50 77860645 708348300 3

7 77854562 7083434. 02 3 67 77867027 708348 7.84 3

2 77854568 708343452 3 52 77857004 708348248 3

3 77854554 7083434. 57 3 63 77867063 708348240 3

4 77854488 708343399 3 54 77867006 708348273 3

5 778547. 72 7083450. 59 3 65 77857055 708348264 3

6 77854655 708345095 3 65 77867007 708348296 3

7 77854777 7083457. 79 3 67 77867067 708348292 3

8 77854729 708345057 3 68 77867407 708348736 3

9 77854 7.35 7083457. 77 3 69 77867378 708348200 3

70 77854763 7083450 52 3 70 77867438 708348797 3

77 77854833 708345704 3 77 77867379 708348273 3

72 778548. 72 708344987 3 72 77867439 708348204 3

73 77854753 7083449. 98 3 73 77867387 708348242 3

74 77854734 7083453. 73 3 74 77867447 708348238 3

75 778546. 74 708345379 3 75 77862004 708348026 3

76 778548. 70 708345942 3 76 778520. 77 708348085 3

77 77854750 708345950 3 77 77862049 7083480. 78 3

78 77855000 708348372 3 78 77852067 7083480. 75 3

79 77855078 708348408 3 79 778624. 77 708347937 3

20 778557. 70 708348446 3 80 77862445 708347999 3

27 77855204 708348435 3 87 77852747 708348450 3

22 77855207 708348355 3 82 778527. 75 708348520 3

23 77855 7.42 7083483. 64 3 83 778629. 00 7083484. 74 3

24 77855 7.47 708348357 3 84 778629. 74 7083484. 72 3

25 778550. 93 7083484. 87 3 85 7786 75, 62 70834 72.44 3

26 77855 7.97 708349 7.55 3 86 77867826 708347292 3

27 778557.47 708349786 3 87 77867888 708347260 3

28 77855220 708349220 3 88 7786 78.57 708347308 3

29 77855236 708349762 3 89 77867950 708347298 3

30 77855292 708349 7, 72 3 90 77867995 708347326 3

37 77855374 708349238 3 97 77857903 708347340 3

32 77855378 708349755 3 92 77857954 7083473. 72 3

33 77855346 708349 7.09 3 93 77867886 708347449 3

34 77856074 708348982 3 94 7786 78.56 70834 73. 93 3

35 77855084 708349042 3 95 778676. 79 708347437 3

35 77857097 7083488. 77 3 96 77867529 708347497 3

37 77857707 708348877 3 97 77860426 708347534 3

38 77858224 7083486. 79 3 98 778603. 59 708347553 3

39 77858234 7083486. 79 3 99 77860435 708347565 3

40 778589. 77 708348503 3 700 778603. 76 708347575 3

47 77858925 708348563 3 707 77860387 708347589 3

42 77859 7.99 7083484. 76 3 702 77850459 708347533 3

43 77859 7. 79 708348539 3 703 77860077 708347554 3

44 77859239 708348537 3 704 77860083 708347772 3

45 77859 7.84 708348565 3 705 778594. 75 708347763 3

46 77859243 708348556 3 706 77859429 708347833 3

47 77859 7.88 708348594 3 707 77859467 708347723 3

48 77859248 708348584 3 708 77859408 708347733 3



77

Seznam souřadm'c (SÍJTSK)

Souřadm'cs pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

5570 bodu Y X kód kv, Č/s/o bodu Y )( kód kv.

709 77859457 708347595 3 759 778595. 76 708360284 3

770 77859403 708347707 3 770 77859535 708350349 3

777 77857887 708348025 3 777 77859537 708360335 3

772 778578. 95 708348085 3 772 77859822 7083572. 72 3

773 778575 73 708348057 3 773 77859770 708357242 3

7 74 77857523 708348 733 3 774 77850323 70835 7927 3

775 77857557 708348032 3 775 77850352 708357852 3

776 77857507 708348047 3 776 77850397 708357908 3

7 77 77857557 708348002 3 777 77850378 708357845 3

778 77857502 708348073 3 778 77850402 708357828 3

779 77855237 7083494 77 3 779 77850435 70835 78. 78 3

720 77855702 708350723 3 780 778504. 77 708357897 3

727 77855749 708350543 3 787 77857 7.47 708352799 3

722 77855768 7083507. 30 3 752 77867097 708362839 3

723 77855787 708350725 3 783 77857775 708353352 3

724 77855787 708350529 3 784 778575. 74 708353405 3

725 77855824 706350737 3 785 775620727 708363726 3

725 77855045 7083574. 75 3 785 77852043 708353554 3

727 77855989 70835 74.95 3 787 77852087 708353706 3

728 77856383 7083525. 90 3 788 775620. 66 708363646 3

729 77855427 708352535 3 789 778527.09 708353587 3

730 77855449 708352592 3 790 77852735 7083537. 72 3

737 77855455 708352579 3 797 77862044 708353524 3

732 77855487 708352504 3 792 77852057 708353504 3

733 778555. 77 708352555 3 793 77862758 708353692 3

734 77856708 708353407 3 794 77852557 708354250 3

735 77855753 708353352 3 795 77852509 708354294 3

736 77856775 708353408 3 796 77863297 708364859 3

737 77855772 708353345 3 797 77853234 708354887 3

738 77855794 708353407 3 798 778532. 79 708354930 3

739 778557798 7083533 35 3 799 77853380 70835494 7 3

740 778558. 78 708353392 3 200 77853338 708354985 3

747 77857795 708354490 3 207 778535787 708355327 3

742 77857739 7083545. 72 3 202 77863702 7083652. 64 3

743 77857392 708355 7.58 3 203 77853745 7083553. 05 3

744 77857445 708355 7.03 3 204 77853728 708355238 3

745 7785 74. 67 708355 7. 60 3 205 778637. 77 7083652 80 3

745 77857480 708355089 3 205 77853739 708355227 3

747 77857503 708355 744 3 207 77863787 7083652 69 3

748 77857952 708355552 3 208 77854407 708355954 3

749 77858006 7083566. 04 3 209 77864359 7083659, 96 3

750 77858029 708356560 3 270 77855034 708355577 3

757 77856037 708356596 3 277 77865059 7083666. 77 3

752 77858053 708356552 3 272 77865095 7083566. 50 3

753 77858059 708356587 3 273 778650. 75 708366595 3

754 77858078 708355544 3 274 778557. 77 708355539 3

755 77858600 7083582. 99 3 275 77865088 708366584 3

756 778585. 45 708358249 3 276 77865 729 708356527 3

757 77858667 706358304 3 277 77865729 708365730 3

758 778585. 75 708358235 3 278 77855079 70835577 54 3

759 77858597 708358292 3 279 77865585 708357795 3

760 77858597 708358227 3 220 77855544 708357237 3

757 77858720 708358282 3 227 77855055 708367558 3

762 77859284 708359857 3 222 77855063 708357740 3

753 77859228 7083598. 73 3 223 77855077 708357548 3

754 77859409 708350348 3 224 778557. 78 708357692 3

755 77859455 708350307 3 225 77855793 708357545 3

765 77859477 708350357 3 225 778562 73 708357509 3

757 77859484 7083502. 93 3 227 77855255 7083675. 58 3

758 778595. 70 708360358 3 228 77866735 7083580. 45 3



r
?

Seznam Souřodm'c (S*JTSK)

Souřadnice pro ZÚpfS do KN Souřadnice pro zápis do KN

075/6 bodu Y )( kód kv. Čfs/o bodu Y )( kód kv.

229 77866696 7083680. 97 3 289 778666 05 7083 704. 86 3

230 77866578 708367238 3 290 77866345 708370565 3

237 77866536 708367796 3 297 77866387 7083706. 70 3

232 77867253 708366596 3 292 77866327 7083705 75 3

233 778672. 77 708366552 3 293 778663357 708370627 3

234 778674. 76 708366292 3 294 77867993 708377449 3

235 77867508 708366344 3 295 778679. 79 7083774. 60 3

236 77868293 708365995 3 296 77867964 708377506 3

237 778583. 63 708366033 3 297 77867630 7083775 78 3

238 77868339 708365926 3 298 778676. 74 708377625 3

239 778682. 82 7083659. 4 7 3 299 7786 73. 88 70837 7 8 78 3

240 77863256 7083649 74 3 300 77867432 708377725 3

247 77863208 708364938 3 307 778673 70 708377685 3

242 77863702 708365723 3 302 77867392 708377747 3

243 778630. 60 708365080 3 303 778688. 04 708372302 3

244 77862490 708365773 3 304 77868760 708372342 3

245 77862448 7083656. 70 3 305 77869243 708372827 3

246 77862426 708365733 3 306 77869 7.82 708372847 3

247 77867424 708364620 3 307 77869222 708372885 3

248 778674. 78 708364700 3 308 77868999 708373036 3

249 778672. 75 7083648. 72 3 309 77869040 708373080 3

250 77867234 708364768 3 370 77868895 7083737 46 3

257 77867097 708364950 3 377 77868947 708373780 3

252 7786 70.57 708364906 3 3 72 778688. 55 708373242 3

253 7786 7 0. 80 7083649. 64 3 3 73 778689. 00 7083732. 90 3

254 77867043 7083649. 77 3 374 77868836 708373287 3

255 778630. 60 708366295 3 375 77868897 7083733. 70 3

256 77863078 708366337 3 3 76 77869999 708373596 3

257 778632. 77 708366449 3 377 77869955 708373636 3

258 77863 7. 67 7083664. 97 3 3 78 77870595 708374294 3

259 77863855 7083677. 73 3 379 77870547 708374330 3

260 77863797 708367733 3 320 77870737 708374497 3

267 77863833 7083677. 76 3 327 77870667 7083745. 04 3

262 778636. 72 7083673. 00 3 322 77870703 708374552 3

263 77863653 708367344 3 323 77870502 708374636 3

264 77863436 7083674. 65 3 324 77870543 708374680 3

265 778634. 77 7083675. 09 3 325 77870308 708374797 3

266 778634. 73 708367487 3 326 77870349 708374835 3

267 77863454 708367530 3 327 778702. 74 7083748. 78 3

268 77864 7.89 708367450 3 328 778703. 77 7083748. 65 3

269 77864 7.47 7083674. 92 3 329 778709. 77 7083747 75 3

270 77864574 708367846 3 330 77870859 708374745 3

277 77864532 708367888 3 337 77877020 708374977 3

272 77865 7.46 7083683 79 3 332 77870958 708374984 3

273 77865 704 708368427 3 333 77870990 708375035 3

274 77865749 708369022 3 334 77870887 708375046 3

275 77865686 7083690. 42 3 335 77870928 708375090 3

276 77865727 708369085 3 336 77870707 708375209 3

277 77865454 708369267 3 337 77870742 708375253 3

278 77865495 708369305 3 338 778706. 79 708375229 3

279 77865278 708369428 3 339 778707. 78 708375274 3

280 778653. 79 7083694. 72 3 340 778773. 70 708375347 3

287 77865267 708369445 3 347 77877262 7083753. 75 3

282 77865302 708369488 3 342 77877393 708375585 3

283 77866008 708369288 3 343 77877608 7083758. 74 3

284 77865964 708369328 3 344 77877702 7083759. 63 3

285 77866839 7083703. 70 3 345 77877648 708375989 3

286 778667. 72 708370322 3 346 77877 7.26 708376037 3

287 77866873 708370368 3 347 778776390 708376707 3

288 778665. 63 70837044 7 3 348 778778. 74 708376275 3



/ Seznam souřadnic (SÍJTSK)
/

Souřadnice pro zápfs do KN

Číslo bodu Y )( kód kv.

349 77877 754 708375289 3

350 77877859 708375745 3

357 77877799 708375742 3

352 778777. 75 705577368 3

353 77877659 708377345 3

354 77877433 708377835 3

355 77877355 708377800 3

356 77877087 708378245 3

357 77877005 7083782. 43 3

358 77877555 708379043 3

359 77877587 708379029 3

350 77877095 708379455 3

357 778770 78 708379432 3

352 77877044 708379490 3

353 77877770 7083797. 77 3

354 77877242 708379793 3

355 77870743 7083802. 75 3

355 77870707 708380757 3

357 778703. 70 7083804 75 3

368 77870108 708380446 3

359 77870397 708380793 3

370 77870332 7083808. 74 3

377 77870347 708380825 3

372 77870465 708380884 3

373 778704. 79 708380922 3

/ Seznam souřadnic (SÍJTSK)
/

Souřadnice pro zápfs do KN

Číslo bodu Y )( kód kv.

349 77877 754 708375289 3

350 77877859 708375745 3

357 77877799 708375742 3

352 778777. 75 705577368 3

353 77877659 708377345 3

354 77877433 708377835 3

355 77877355 708377800 3

356 77877087 708378245 3

357 77877005 7083782. 43 3

358 77877555 708379043 3

359 77877587 708379029 3

350 77877095 708379455 3

357 778770 78 708379432 3

352 77877044 708379490 3

353 77877770 7083797. 77 3

354 77877242 708379793 3

355 77870743 7083802. 75 3

355 77870707 708380757 3

357 778703. 70 7083804 75 3

368 77870108 708380446 3

359 77870397 708380793 3

370 77870332 7083808. 74 3

377 77870347 708380825 3

372 77870465 708380884 3

373 778704. 79 708380922 3



/ /íÁÍn—Í !./ , %?iš—l-„Ellf ih _

u_Ě'Š'Ě/l =
“ Žšlřunumallai 1757/ V

\!wyůii/71mm.. ] 57 Illegw-n/—.$%!
_.„7 a.."QAAv/fš, _

Š? ÉWÍÉ
_

ĚQEMy/Í/jéř
'

_. .

&'ĚĚĚíiŽŽ/Ř A , - /
,

:..—..:; SV /r.w v
\ _.'i'/'t? „&&/4%' % »!šš/éř "Z? 3? J\13"—„._4_ A<

A
___ _

“'
-'  

*



3;

x\X—Kxx (mm

\\Xxsxxmxíxxw „, W 9
K&K „L “* \ŘXŘXXŘ\? xxx *

< \\

&$ „ 'e
% & \\\X %
;
“ ZŠ šF—í

<Ě co
„1%

&Řh

Š

? & ŠL *an j
BE '

l
OL.__„__.____„„__,„_„J

dě



M |

V „_ jure) Z/l ! ÝZ< ŘÝÁŘ _ \ “\W \“ \— \
?

\\ \\Ř\*\K\—r\ “(Š—“Wa
E

QQ) vuz—
3

*
maz? \\1 &“\JŽM.? \ v Ý R

N (““—x ??%BŠ \;QLŘRÝÝ“ _
(Díry m

ŽÍT “RŠ
"'

="; 3215 Ř :

E59)
W120 > „\\' Š" Š) _ 5% &%—m

„%gw
&
F “Ý
šfš &“W Q
N
/* \Í

($
\
jší,

Š

„&
ŽŠ;

Řy mwr _
. no % .cn

& %? © :*



___—___i
iiÁJL/J/ / “*

2479

.
1
1

Ě

2454/3

2480

. W'SQSÉ

“Š'“ .W '
„30 4 že, 2487
“3392 “3%“ 219

*? 953
93 %seš ») (450) $

š? 95 QQ
&“ „ŠD
&' 41 ' v502 %

$$$104

(5.5%,

79

% WU)
(ans
77%az „78 _

/
ma)"

(5.53 %?ř/W (JJ,)
„;Š?

] ' 9/w
“ - (195

y := y „ /7 /7*
/ 59

Á šurosajm % (1.15) &5 -54 'ďiq/
052; 52

/
* & % gw % ' ' „ Úšg/szv %, & $$$

2490 % (W Š má

2497

2492

2519
3
$
(\1

I. 2495/2

\

Q . 24'99

2
2507/2 1



—=—-———=——

Q

2488

0.

i

248;

2483

79/

%
$
108

?

:? fm)

%8112 '15

277, * ..a 2489
4

% „„Z/2%? „
Šm/s/ěwš "u &—

jpmj (\
39

Q
7/43)

%IÚQZZČ/ý“
Újó?Á

24.94

&

2496



__—

fgpg

\
\

53%
\\x\ ?
\ \ “< \ "&

Ě\š\'\
&%“ Jx ,
„% akkššřw.w— \©\U

€ % \šx „\
5770

Ě
\

8/1: \\ 1153

.
\\\Q*

*\\ošx
&* \ ;

\Q/
' \ \ 509)3 315\\\

%; &' e » .

co
03- v
w

7\
.OH
v

/

\

t

3
d Q
\n
\\.

/\

_.—



r '—'

—|_:

.9
\l

“Q
V
(\
"v

\

\\l

\
\ \ \\
\\\ v\ \ .,

\. \x- xv „Š (»; ,\*— \\ř
Š' 172 ? *A; \\ \

kym Š' \ŠTČYŘ &* — 1“sg\u » \
„&"/ŠŠŠ & *:

“\\ \\
_\\\\\ » Č\\ f.;! ?ij \gg

\/ \\Tv\ „* % \ \ \ z
\ \\

" \TŘ» \ŠŠŠ? * Šý *% š \\?(V 4

l\
. ©
tn
(\.



&

\\XX\Ř\\ÝÍÝ\Ř\\\\

_

zl



\\\
x_—x
x

“

.\

š
w
“N
N

\\

1/
__? __
_ * __
“\\ “=

< _ \

*_* 4
J * \
\ _ __xx __* \\ —< „_ m

\ “7.9*
ix“ ““ >,.
“Mpx Évgx

\.__'_
“\
* <>“ \ -_ “?

wšš

» \)
*T—

x' '_ (__5;_ —_

Ě 2:037* řňv v /\ _N a *“ _ v(m s \ wg
o/á/WŠ *

\\: _? \

'n'—*Q_
u.

v * '2
N) “* A “\Í
“\ ' Pu' m *<_W

\\“X
\\ \\
\ \

\:ŽŠŘČŠ?
\ C)

*O X_

' “0
'N

(o

'n
N

,



\

Š ?Q

\\

(É
1

\
:

N
9 (( .

%“

ŠO\')\\\

(xm

4%;
$“ \ \\

(l?

s
\

. X
/

\\ &?
435, \

\

\\

.
\
\

\\

.
\3

©\ \
0-
\“

\\\f
: \\\?

\Q?©X\\
\\

\
\ \
\ \

\\
\ \
\ ::
\

'o, \

\\©
%; \?
\ \

5—13: \\
“32%

(%$/\\
\ ď \

\
2. <%
\ X
\ \
\ \
\
\\3
“<%
\\
x \* \
\ \

\439
\

\

\ .

m



'/
\

\

\\
\ &\
“ Š
'; w
! w

%

&

add)
\\

(ft

\
\
\

\á.
> <a
*=; \
\ \

\
\\

ď\ %
\ ča

? \ €
"» \
“* \m

\
\N
\\xs&— X

a
\X \

© \

\
\

\ 6; "“
(?>?U \čňg *) dě

a (“*“ Ř/\\/\“* \ „ „
\\ .š
\ „, &

=
\y \\ _ “

.n ?
*ng \ .;

g
% ? m

„ a a
.A GX B\\ ». „ \ __% \

\

\ĚX
\

Ýwénřa
\ \

\
\(Tf ge\'řs\\

\\wg » &
“B“) \? “"egy\\ N

$$$\\x\ \\ a »“

& \ě % \ 6%?
„\;
\

zÁ \ -_
o \ „.

\W \ č \ u: &)3
„s \ » \W
(&$ %\ \ \1.
0/ „\\Q 07© \ \ R

\ \ r
\,\\ĚŽ/ $.

(39

?Žiy\ \ a
\

\ \ \ m
\ \ \\a\ \ „\\\ 3 “\\/$—
„„ \\ /\Í'
\r \8 %)“
'Ln \\x“



r

43. \\

\

QX \

\

\ \

\

\ \

\

\ \

VŠ

\\
\

„„

o

%
\

z\ \

\

\ \

\

\

X

\

\

\

\

\

\ o

\ \a

& .. %
a \+„

1 1:09

\

\““X 4)\\qgÉÝ

\

;x \. /
“řó/W

\

\

.; „\
\ \

\ \E
děd

LQ
\ \ \fto.

\

O

m & \9/

E
ča

&% \

\ \
Č

\ \

\

\

\

\ \

X \

\ \\f/

\\ $

Q %

>
“

* \

A X

\ \

X \

\ 5—3

\

X

\

v<
\

%Á\ÉQ

\\x?
Š'

\
\\ \

š ?

\

„\

\?
\ ,
49x

\

„A

, \z*A a
„3 „?

Q&3Š\
?

%> *
m\

. &$
\ \\

Šý
\

\

„<> %
\ (as.

5 © > %
““

s o % \
š

a
\

W

Y
X
\ ©

&
„, \“a
9

(\

©
W

%Ž\ž(šq
š

&

N

'?
N G

©
N

&
©

%

N— tn

/\/

N

%
&&„.
“s
%““

a

„% „a
a (f)
(\

' (ř)
nd



V

.de
& Lo

UO
*;

& .")
co dv :|

. š &
RŠ
(\,

ň/& \óšx
»; Má

31
„© &

\M“

Q

6 š
v
&

&'
\.,

“É dg

&
w

“\\
\v

% Šw/QÝ'D/
? $$$
(;;/\

e
S?

\ \ $ (S:\ \ Q
\ ? &
\ “'
\

\

\

X\ ďěyš _
nc \ \\

\\m &“ „š

E\Qť (&
N \ \
\
\ \
\
\ \
\
\
\
\
\ \fďy—
\ dňa ŠŠŠW
aš &= "3521x W s
\ \ ©
\\ © “

\ é?
\\ $

*

\\ $ $
*)

\\ \,\Š
\

%
\
s.\„ \
\\
\\
\\\
\ “%
„( \?

gl 2/\ „
\n
N \



\
\
\
\
x
\ Í
\ \Q
\ge“ d

&
ě 'n E\O'AÍLŠ. N
N?
\\

&
DUM 5v53' 1)\ \ „©

\ \ * '$“ "7“
%; \

»; \ 15h <>\.a„\\
\ \QŠŠÉ

\ \?
g \ \
\
\
\
\
\
\
\
\

\aě> \ „
b)) \
\\ \X
\ \ aci
x OÁ\ &&
\ 0

e\\„„
\ \\
\ \

\

_

. šarquj
\ * QW %
\ \ GL

;
%

> \“? .v
% % 03
2

\ \ z
v \ a '
W x q \\ \,

; <<? _ Tam
; a $

"?> VŘQ
5\

.
% Š

\ \É—ě/

“ agx %
l„.

1.9; .,

m 5 \

n
N

(D>
3 %.
N &

ln
(\;

©
/\ & Q)



„?zaoV r\
4—0
„(i)

\l

3

d Š
Ř

?
\d %
Ř

„\

* i\xš É ©\ <>?
\
“& úýkě<>y
m \ 2 n (%$

:, Q&Q “ :? <>Yú'%, ŠL) 41% , ©
v
%

(;D) *
K&ÉXL

%
'" 352 < :? „»

)
E&Éšsšx

(5343)

00
m
(\1
(\l



\ ' ,x355

268 335x
Q

2 kV/xe,
2240/78

\ “?
$(A
?>? /\
\ A
\J&& “ \—
356/ />357

\
\

L/ \“
///

\ \
>/"/

“\

%,;
\“

// %
\\ _

\/
' \

ŠŠ/Í/
\\ \ 2240/29

///Q“\
\ >

//I/
“\

óz/ \\
fa“

\

//„7
\\

,/

_

//
\—

sssčfč9

\\

Q>
\\

oa; (%

\/\?>>/
\< 5423;

,/ &

<R/ř5\

36V; 75%
i „, %

\,/ '/
3! , ks
; 7m
č/

364/"(,U\63
\ ,)
K:' / xY ,
\„/>
vyší?
45x, /
'1\ ,>\

>< &a >
(((/ýmee
<<>>
365

„<//)\/ ,>
453%! //>>v &

*" >) 353

k %

sry, „45
QL ja

W
„? ím
Q/ ),?

2259/7 335?
%$

<>; ?
59/

<?

L/st 8 2324/8

_


